АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      11 декабря  2024 года  №  114-п



          
с.Протопоповка

      О победителях отбора по  предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района

В соответствии с пунктом 10  Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Протопоповского сельского поселения от 23 июля 2024 года № 71-п. Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации Протопоповского сельского поселения в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления, разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Протопоповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского сельского поселения                                     Г.О.Кин
Приложение №-1 к постановлению Администрации

Протопоповского сельского поселения

от 11.12.2024 №114 -п

Перечень участников отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, признанных победителями.
	№

 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии

	1
	Вирт Надежда Николаевна

	551902498374
	05.12.2024
	2
	8793,20

	2
	Диц Дмитрий Иванович
	551902399415
	05.12.2024
	5
	8622,20

	3
	Класс Ирина Николаевна
	551902440039

	05.12.2024
	1
	7318,80

	4
	Клейн Юлия Васильевна
	551901759062
	05.12.2024
	4
	1265,40

	5
	Диц Павел Павлович
	551900718264
	03.10.2024
	5
	1147,60

	6
	Гурова Инна Николаевна
	550205415386
	03.10.2024
	6
	2390,20

	
	Итого:
	
	
	
	29537,40


